ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 августа 2021 года

	                       № 11/115-5

город Вязьма

О назначении операторов пункта приема заявлений о включении участников голосования в список участников голосования по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона                     от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 41 статьи 17 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Порядком подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2021 года              № 7/51-8, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Вяземский район»  Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить операторами пункта приема заявлений о включении участников голосования в список участников голосования по месту нахождения на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва в территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области членов комиссии с правом решающего голоса:

Каспарович Наталью Ивановну - председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

Лукину Ольгу Михайловну - заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

Андриевскую Татьяну Петровну  - секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

Горынкина Геннадия Евгеньевича - члена территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

Гузнову Юлию Александровну – члена территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

Данковцеву Ольгу Сергеевну - члена территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

Максимову Елену Владимировну - члена территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

Новикову Ольгу Алексеевну – члена территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

Семенову Анну Владимировну - члена территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области;

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Вяземского районного Совета депутатов vyazma-region67.ru.

Председатель комиссии                                                             Н.И. Каспарович
Секретарь комиссии                                                                 Т.П. Андриевская